


INV26 Sen Žermenai, viską

transmutuok
AŠ ESU KAS AŠ ESU ir visuotinio Kristaus proto, esančio visoje

gyvybėje, vardu, prašau Sen Žermeno užtvindyti mano keturis
žemesniuosius kūnus nesustabdoma Violetinės Liepsnos banga, kad ji
transmutuotų visas energijas, blokuojančias kūrybinę tėkmę per mano
esybę. Prašau šią transmutaciją suteikti visiems mano įtakos sferoje
esantiems žmonėms. Ypač prašau Sen Žermeno paimti savo žinion ... 

[Išsakykite asmeninius prašymus]

 

1 Dalis

1. Sen Žermenai, apgaubk mano fizinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visus mano
prisirišimus prie bet kokių dalykų fizinėje oktavoje. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie tam tikrų žmonių. Sudegink visus
karminius sūkurius, kuriuos turiu su šiais žmonėmis. 



O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie tam tikrų vietų. Sudegink visus
karminius sūkurius, kuriuos turiu su šiomis vietomis. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie visų karo ir konflikto tendencijų.
Sudegink visus karminius sūkurius, kuriuos turiu su tokiomis veiklomis. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,



Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie troškimo įrodyti, kad esu teisus, o
kiti žmonės klysta. Sudegink visus karminius sūkurius, kuriuos turiu su
tokiomis veiklomis. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie pokyčių atnešimo į visuomenę

naudojant jėgą. Sudegink visus karminius sūkurius, kuriuos turiu su
tokiomis veiklomis. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų mano prisirišimus prie kovojimo dėl tam tikrų tikslų ir noro



pamatyti specifinius savo pastangų rezultatus. Sudegink visus karminius
sūkurius, kuriuos turiu su tokiomis veiklomis. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas, kad jos
transmutuotų visas energijas, kurios neleidžia man pamatyti, kas yra
mano Dangiškajame plane ir kaip iš tiesų galėčiau padaryti skirtumą dėl
laisvės. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, apgaubk mano fizinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visas netobulas
energijas ir šablonus mano septyniose čakrose fiziniame lygmenyje.
Išvalyk mano čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti fizinę ligą, ir
sudegink mano karminį pažeidžiamumą ligoms. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,



Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2 Dalis

1. Sen Žermenai, apgaubk mano emocinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visus mano
prisirišimus prie bet kokių dalykų emocinėje oktavoje. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį bet kokiose priklausomybėse, ypač priklausomybėje
alkoholiui, narkotikams ar persivalgymui. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.



O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį netobulose seksualinėse energijose ir troškimuose. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį malonumo kulte, kuriame nieko niekada nėra gana ir
arba niekas nėra pakankamai gera. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie



mane laiko įstrigusį konfliktuose su kitais žmonėmis. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį emocinėse žaizdose iš šio ir ankstesnių gyvenimų. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį giliame, egzistenciniame konflikte, kuris yra sukeltas
dviejų vidinių dvasių, kovojančių tarpusavyje. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.



O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
emocinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį kulminacinių dvasinių patyrimų paieškose, užuot
susitelkus į savo Dangiškąjį planą. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, apgaubk mano fizinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visas netobulas
energijas ir šablonus mano septyniose čakrose emociniame lygmenyje.
Išvalyk mano čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti emocinę ligą. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.



3 Dalis

1. Sen Žermenai, apgaubk mano mentalinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visus mano
prisirišimus prie bet kokių dalykų mentalinėje oktavoje. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį paklydusiame ir nesubalansuotame idealizme. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį tikėjime, kad tikslas gali pateisinti priemones. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,



Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį tikėjime, kad taiką yra įmanoma pasiekti karu ir
jėga. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį sumišimo būsenoje, kurioje nežinau, kas yra tiesa, ir
todėl jaučiuosi suparalyžiuotas. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,



Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį kažkokios pranašesnės tiesos paieškose, užuot
klausius savojo Kristaus AŠ ir dvasinių mokytojų. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
mane laiko įstrigusį siekyje priversti save paklusti religinei arba dvasinei
doktrinai ir išorinių taisyklių rinkiniui. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
mentalinį kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie



mane laiko įstrigusį intelektualių žinių apie dvasines koncepcijas
paieškose, užuot siekus tiesioginio, mistinio patyrimo. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, apgaubk mano mentalinį kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visas netobulas
energijas ir šablonus mano septyniose čakrose fiziniame lygmenyje.
Išvalyk mano čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti psichinę ligą. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4 Dalis

1. Sen Žermenai, apgaubk mano identiteto kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visus mano
prisirišimus prie bet kokių dalykų identiteto oktavoje. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,



Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius,
laikančių mane įstrigusį požiūryje į save, kuriame save laikau būtybe,
atskirta nuo kitų žmonių, nuo materialaus pasaulio ir Dievo. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius,
laikančių mane įstrigusį mąstyme, kad mano atskirasis aš turi Dievui
prilygstantį autoritetą ar gebėjimus. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,



Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius,
laikančių mane įstrigusį mąstyme, kad materialus pasaulis, Motinos
elementas, yra mano dvasinio augimo priešas. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius,
laikančių mane įstrigusį požiūryje į Dievą, kuriame Dievą laikau išoriniu
Dievu, ir todėl atstumiu Dievą savo viduje. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie



laiko mane įstrigusį už šydo, atskiriančio mane nuo mano AŠ ESU
Esaties. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
laiko mane įstrigusį savo potencialo neigime, potencialo būti atviromis
durimis savo AŠ ESU Esaties realybei ir energijoms. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos potvynio bangas į mano
identiteto kūną, kad jos transmutuotų visus energetinius sūkurius, kurie
neleidžia man priimti, kad esu atviros durys pakylėtiesiems mokytojams
ir kad padedu įkūnyti Sen Žermeno Aukso Amžių. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,



Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, apgaubk mano identiteto kūną savo viską
transformuojančia violetine liepsna ir transmutuok visas netobulas
energijas ir šablonus mano septyniose čakrose identiteto lygmenyje.
Išvalyk mano čakras nuo visų matricų, kurios mane laiko įstrigusį
žemesniame tapatumo jausme. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU, visuotinio Kristaus proto visoje gyvybėje
vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja ir Sen Žermenas sukuria
nepramušamą skydą aplink mane, visus žmones mano įtakos sferoje ir
visus dvasingus žmones Žemėje, užsklęsdami mus nuo visų netobulų
energijų ir tamsos jėgų visose keturiose oktavose. Priimu, kad violetinė

liepsna transformuoja visas netobulas energijas mūsų esybėje, idant šio
pasaulio princas nieko mumyse nerastų.


